Р А С П О Р Е Д
ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА III СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
ЗА СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ
	Групи
	ОРТОДОНЦИЈА 1


	ТЕХНЈОЛОГИЈА НА ФИКСНИ ПРОТЕЗИ(МОСТОВИ)


	РЕКОНСТРУКТИВНА И ДЕНТАЛНА ПРОЦЕДУРА

	1
	Вторник 12-14 ч
	Понеделник 8-10 ч
	Вторник 8-9

	2
	Вторник 12-14 ч
	Понеделник 8-10 ч
	Вторник 8-9

	3
	Среда 10-12 ч
	Понеделник 10-12 ч
	Понеделник 8-9

	4
	Среда 10-12 ч
	Понеделник 10-12 ч
	Понеделник 8-9

	5
	Четврток 10.30-12.30

Во едукативен центар
	Вторник 14-16 ч
	Вторник 11-12

	6
	Четврток 10.30-12.30

Во едукативен центар
	Вторник 14-16 ч
	Вторник 11-12

	7
	Четврток 8-10Ч
	Четврток 10-12 ч
	Вторник 9-10

	8
	Четврток 8-10Ч
	Четврток 10-12 ч
	Вторник 9-10


ВЕЖБИТЕ  ЌЕ ЗАПОЧНАТ ОД 09.10.2023 ГОД.
ВЕЖБИТЕ ПО ПРЕДМЕТОТ ОРТОДОНЦИЈА ЌЕ СЕ ОДРЖУВААТ ВО САЛА НА ПРЕДКЛИНИЧКА ФИКСНА ПРОТЕТИКА
Вежбите по технологија на фиксни протези (мостови) во вежбална на претклиничка фиксна
